
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 11.06.12

B−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
1 Unentschieden
16 Niederlagen

20  Spiele  10 : 50 Punkte und  48 : 96 Tore

00000036 0077−5256   1 Freyer Erik  1404   18   2

00000711 12101805711   2 Schöppe Niclas  1404   18

00000650 0050−5521   3 Pulm Magnus  1314   17   1      9

00000622 0202−9786   4 Löbl Dominik  1287   17      9

00000595 0177−8400   5 Pusch Dennis  1276   19   2

00000655 0229−8093   6 Müllner−Neumann Nicolas  1216   16   5

00000033 0077−5259   7 Pfeiffer Sandro  1149   16   1

00000644 0143−6985   8 Schopp Phillip  1137   16   2      1

00000623 0076−3392   9 Schack Erik  1084   14      7

00000006 0000−3614  10 Brock Clemens   914   13      6

00000710 12101805737  11 Ludschack Friedrich   756   14      1

00000712 12101805724  12 Nerlich Paul   741   13   1      3

00000034 0009−1507  13 Schurmann Patrick   676   11

00000639 0210−2779  14 Schneider Laslo   601   15   1

00000761 0276−7794  15 Woick Tobias   459    7      4

00000671 0235−4532  16 Kappel Nico   422    6   1      5

00000029 0096−3992  17 Albinus Robert   200    3

00000412 0124−0008  18 Lässig Tim   114    5

00000016 0097−7486  19 Kiel Michael   106    4   1

00000653 0170−0004  20 Wardyn Fabian    20    1

16280     45 17   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 11.06.12

B−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 3 Tore

00000033 0077−5259   1 Pfeiffer Sandro    80    1

00000036 0077−5256   2 Freyer Erik    80    1

00000595 0177−8400   3 Pusch Dennis    80    1

00000622 0202−9786   4 Löbl Dominik    80    1      1

00000623 0076−3392   5 Schack Erik    80    1

00000650 0050−5521   6 Pulm Magnus    80    1

00000671 0235−4532   7 Kappel Nico    80    1

00000711 12101805711   8 Schöppe Niclas    80    1

00000761 0276−7794   9 Woick Tobias    80    1

00000644 0143−6985  10 Schopp Phillip    68    1

00000006 0000−3614  11 Brock Clemens    40    1

00000655 0229−8093  12 Müllner−Neumann Nicolas    40    1

00000034 0009−1507  13 Schurmann Patrick    12    1

  880      1  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 11.06.12

B−Junioren

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  4 : 3 Tore

00000033 0077−5259   1 Pfeiffer Sandro   160    2

00000036 0077−5256   2 Freyer Erik   160    2

00000623 0076−3392   3 Schack Erik   160    2      1

00000655 0229−8093   4 Müllner−Neumann Nicolas   160    2

00000711 12101805711   5 Schöppe Niclas   160    2

00000622 0202−9786   6 Löbl Dominik   145    2      1

00000712 12101805724   7 Nerlich Paul   119    2

00000710 12101805737   8 Ludschack Friedrich   117    2      1

00000595 0177−8400   9 Pusch Dennis   111    2

00000034 0009−1507  10 Schurmann Patrick    85    2

00000650 0050−5521  11 Pulm Magnus    80    1

00000671 0235−4532  12 Kappel Nico    80    1      1

00000006 0000−3614  13 Brock Clemens    70    1

00000029 0096−3992  14 Albinus Robert    48    1

00000639 0210−2779  15 Schneider Laslo    42    2

00000644 0143−6985  16 Schopp Phillip    18    1

00000761 0276−7794  17 Woick Tobias    15    1

00000016 0097−7486  18 Kiel Michael    10    1

00000412 0124−0008  19 Lässig Tim    10    1

00000653 0170−0004  20 Wardyn Fabian    10    1

 1760      4  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 11.06.12

B−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

8 Siege
3 Unentschieden
13 Niederlagen

24  Spiele  27 : 45 Punkte und  40 : 70 Tore

00000711 12101805711   1 Schöppe Niclas   228   19      1

00000036 0077−5256   2 Freyer Erik   141   19

00000671 0235−4532   3 Kappel Nico   139   14     11

00000650 0050−5521   4 Pulm Magnus   132   19      5

00000595 0177−8400   5 Pusch Dennis   106   15      2

00000006 0000−3614   6 Brock Clemens   105   18

00000029 0096−3992   7 Albinus Robert    96   15      2

00000622 0202−9786   8 Löbl Dominik    80   10      8

00000639 0210−2779   9 Schneider Laslo    74   14      1

00000655 0229−8093  10 Müllner−Neumann Nicolas    65   10

00000623 0076−3392  11 Schack Erik    64    9      4

00000412 0124−0008  12 Lässig Tim    50   10

00000644 0143−6985  13 Schopp Phillip    50   10

00000710 12101805737  14 Ludschack Friedrich    44    9      1

00000033 0077−5259  15 Pfeiffer Sandro    35    5

00000653 0170−0004  16 Wardyn Fabian    30    5

00000034 0009−1507  17 Schurmann Patrick    26    4

00000761 0276−7794  18 Woick Tobias    26    4      4

00000712 12101805724  19 Nerlich Paul    24    4

 1515     39  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 11.06.12

B−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
3 Niederlagen

6  Spiele  9 : 9 Punkte und  21 : 13 Tore

00000711 12101805711   1 Schöppe Niclas    60    6

00000036 0077−5256   2 Freyer Erik    48    6      2

00000623 0076−3392   3 Schack Erik    48    6      8

00000650 0050−5521   4 Pulm Magnus    30    6      2

00000655 0229−8093   5 Müllner−Neumann Nicolas    30    6      1

00000671 0235−4532   6 Kappel Nico    30    6      3

00000761 0276−7794   7 Woick Tobias    30    6      3

00000710 12101805737   8 Ludschack Friedrich    24    6      2

  300     21  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


